
ZARZĄDZENIE NR 429/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594)zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz instytucji kultury Muzeum Techniki 
i Komunikacji – Zajezdnia Sztuki w Szczecinie, składniki majątkowe Straży Miejskiej 
Szczecin o łącznej wartości początkowej 132 199,20 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące 
sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia groszy) i dotychczasowym umorzeniu 
121 790,78 (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 
siedemdziesiąt osiem groszy), wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo – odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6167D347-0491-46D9-A464-DB2C65143A6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 429/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 14 października 2013 r. 

 
 Nazwa środka 

trwałego powyżej 
3500,00 zł 

Numer 
inwentarzowy J.m. Ilość Wartość 

początkowa 
Wartość 

umorzenia 

1 FOTORADAR 
ZURAD 011-06-013 SZT. 1 114 924,00 114 924,00 

2 

MASZT Z 
KLIMATYZOWANĄ 

OBUDOWĄ DO 
FOTORADARU 
„FOTORAPID”

011-02-001 SZT. 1 17 275,20 6 866,78 

Id: 6167D347-0491-46D9-A464-DB2C65143A6D. Podpisany Strona 1




